SOURCE: SRO RH 6/161

TEXTUAL NOTES: a. Illegible due to staining and decay.

COMMENTS: This was the tenement sold to Thomas Young of Halkerston
 by Custa, daughter of William Sleigh of Temple (cf. no. 14 above).
 Perhaps Robert Wright was husband of Custa, and Laurence was his
 son by a previous marriage. Erskine seems to have controlled
 the Hospitallers' properties in southern Scotland while David de
 Mar was active north of the Mounth.

17. Charter of Thomas de Erskine, lord of that ilk, firmarius
et custos of all lands, annualrents and possessions of St. John
 of Jerusalem in Scotland, confirming: Charter of Donald de Porta,
 granting to Gilchrist de Bannori and his heirs the hospitals of
 Cameron and Stockroger, for four marks sterling paid to him in
 his necessity, which he will one day repay to Gilchrist in
 Dumbarton; and if Donald should die without heirs, Gilchrist is
 to have the hospitals in heredity, for an annualrent to Donald
 of 1d. blenchferme at Martinmas if it is requested.
 Confirmed Alloa, 30 December 1387

Omnibus ad quorum noticias presentes litere peruenerint Thomas
 de Erskyne dominus eiusdem firmarius et custos omnium terrarum
 annuum reddituum et possessionum Sancti Johannis Jerosolimitani
 existencium infra regnum Scocie Salutem in Domino Sempiternam .
 Nouerit Vniuersitas Vestra nos vidisse legisse et diligenter
 inspexisse quandam litere impignoracionis siue hereditarie

concessionis Donaldi de Porta factam Gilchristo de Bannori et heredibus suis super terris hospitalium de Camerone et de Stokrog' . non Rasam . non abolitam nec in aliqua parte sue Viciatam . set omni scrupulo et vicio ut in prima facie apparebat Carentem prout Sequitur in hec verba Omnibus has literas visuris vel auditoris Donaldus de Porta salutem in Domino Sciatis me impignorasse ^a Gilchristo de Bannori et heredibus suis hospitale de Camerone et hospetale de Stokrog' pro quatuor marcis sterlingorum michi in mea magna et vrgente necessitate pre manibus persolutis quousque ego Donaldus predicto Gichristo et heredibus suis persoluerim dictas quatuor marcas vno die in villa de Dunbretan / Volo et per presentes Concedo pro me et heredibus meis quod omnes fructus medio tempore percepti michi et heredibus meis Seu meis assignatis non computentur in Sectam ^a . pro fideli consilio suo et anymo inpenso et inpendendo Et si contingat me sine heredibus de corpore meo legitime procreatis decedere quod absit Volo et per presentes concedo pro me et heredibus meis quod predictus Gilchristus et heredes sui habeant predicta hospitalia imperpetuum Sine reclanacione mei vel heredum meorum Reddendo inde annuatim dicto Donaldto et heredibus suis vnum denarium nomine albe firme ad festum sancti Martini Si petatur Quas quidem impignoracionem ^c Siue hereditarie concessionem per dictum Donaldum de Porta predicto Gilchristo de Bannorie heredibus suis factam per omnia et in omnibus punctis articulis prout in suis antedictis continetur Approbamus Ratificamus et tenore presencium Imperpetuum confirmamus . In cuius Rei testimonium Sigillum Commune domus Sancti Johannis de Torfehone presentibus fecimus apponi apud Auleway penultimo die mensis Decembris anno Dominj millesimo CCC^{mo} octogesimo septimo